плика с надпис „Предлагани ценови параметри“ и оповестяване на ценовите предложения 

на допуснатите до този етап на процедурата участници, както следва: 

1. Тандем-1 ЕООД гр. София с оферта с вх. № 3218 от 02.07.2020 г., 12,42 ч.  

Предложената от участника обща цена за изпълнение на предмета на поръчката е 

96116,02 лв. без ДДС (деветдесет и шест хиляди сто и шестнадесет лева и две стотинки 

без вкл.ДДС), като стойността на предвидените СМР е в размер на 93316,25 лв. без ДДС и 

на непредвидените СМР в размер на 2799,50 лв. без ДДС. Стойността на непредвидените 

работи се явяват 3% от стойността на предвидените.

[...]

Пликът се показа и се постави обратно в опаковката, съдържаща 

офертата на този участник. 

3. Инфрастрой-инженеринг ООД гр. Ямбол с оферта с вх. № 3366 от 06.07.2020 

г., 13,01 ч.  

Предложената от участника обща цена за изпълнение на предмета на поръчката е 

96366,27 лв. без ДДС (деветдесет и шест хиляди триста шестдесет и шест лева и двадесет 

и седем стотинки без вкл.ДДС), като стойността на предвидените СМР е в размер на 

94476,74 лв. без ДДС и на непредвидените СМР в размер на 1889,53 лв. без ДДС. 

Стойността на непредвидените работи се явяват 2% от стойността на предвидените. 

4. ЕТ Мони-Методи Георгиев гр. Самоков с оферта с вх. № 3367 от 06.07.2020 г., 

13,04 ч.  

Предложената от участника обща цена за изпълнение на предмета на поръчката е 

77489,15 лв. без ДДС (седемдесет и седем хиляди четиристотин осемдесет и девет лева и 

петнадесет стотинки без вкл.ДДС), като стойността на предвидените СМР е в размер на 

76721,93 лв. без ДДС и на непредвидените СМР в размер на 767,22 лв. без ДДС. 

Стойността на непредвидените работи се явяват 1% от стойността на предвидените. 

5. Полистрой ЕООД гр. Ямбол с оферта с вх. № 3377 от 07.07.2020 г., 15,22 ч 

Предложената от участника обща цена за изпълнение на предмета на поръчката е 

77967,23 лв. без ДДС (седемдесет и седем хиляди деветстотин шестдесет и седем лева и 

двадесет и три стотинки без вкл.ДДС), като стойността на предвидените СМР е в размер на 

75696,34 лв. без ДДС и на непредвидените СМР в размер на 2270,89 лв. без ДДС. 

Стойността на непредвидените работи се явяват 3% от стойността на предвидените.